
OBWIESZCZENIE NR 2/2017
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, reedukatorów, nauczycieli 

prowadzących gimnastykę korekcyjną zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 
gminę Góra Kalwaria

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i poz. 1579), ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr XXV/283/2012 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 
24 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
pedagogów, psychologów, logopedów, reedukatorów, nauczycieli prowadzących  gimnastykę korekcyjną 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Góra Kalwaria (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2012 r. poz. 3993), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XXII/170/2015 Rady Miejskiej 
Góry Kalwarii z dnia 18 grudnia 2015 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, reedukatorów, nauczycieli 
prowadzących gimnastykę korekcyjną zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę 
Góra Kalwaria (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 537).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje §2 i §3 
uchwały nr XXII/170/2015 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 18 grudnia 2015 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, 
logopedów, reedukatorów, nauczycieli prowadzących gimnastykę korekcyjną zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez gminę Góra Kalwaria (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 537), które 
stanowią:

„§ 2.    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.”. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zenon Nadstawny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 2080



Załącznik do Obwieszczenia Nr 2/2017                             

Rady Miejskiej Góry Kalwarii

z dnia 25 stycznia 2017 r.

UCHWAŁA NR XXV/283/2012

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, 
logopedów, reedukatorów, nauczycieli prowadzących gimnastykę korekcyjną zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez gminę Góra Kalwaria

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1198, Dz. U. z 2016 r. 
poz. 668 i poz. 1010) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub 
opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz w następującym wymiarze:

1) dla pedagogów, psychologów prowadzących zajęcia w przedszkolach i szkołach z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej w wymiarze 25 godzin,

2) dla logopedów, reedukatorów prowadzących zajęcia w przedszkolach i szkołach w wymiarze 22 godzin,

3) dla nauczycieli prowadzących gimnastykę korekcyjną w szkołach i przedszkolach w wymiarze 22 godzin.

4) 1) dla nauczycieli wspomagających zatrudnionych w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceum

ogólnokształcącym prowadzących zajęcia w oddziałach integracyjnych w wymiarze 20 godzin.

5) 2) dla nauczycieli wspomagających zatrudnionych w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceum

ogólnokształcącym prowadzących zajęcia w oddziałach z wyłączeniem oddziałów

integracyjnych w wymiarze 22 godzin.

6) 3) dla nauczycieli wspomagających zatrudnionych w przedszkolach lub oddziałach przedszkolnych

przy szkołach podstawowych w wymiarze 25 godzin.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 439/XLV/2002 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii z dnia 25 kwietnia 2002 r. 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez gminę Góra Kalwaria.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r.

1) Dodany przez §1 Uchwały Nr XXII/170/2015 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 18 grudnia 2015 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, 
logopedów, reedukatorów, nauczycieli prowadzących gimnastykę korekcyjną zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez gminę Góra Kalwaria (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 537), która weszła w życie z dniem 
4 lutego 2016 r.

2) Dodany przez §1 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 1.
3) Dodany przez §1 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 1.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2080


		2017-03-02T13:59:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




